
公告编号：2021-015 

证券代码：872140         证券简称：兆丰环保        主办券商：东莞证券 

 

东莞市兆丰环保股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年 10月 10日，东莞市兆丰环保股份有限公司 2020年度第一次临时股东大会审议

通过《东莞市兆丰股份有限公司股票定向发行说明书》，并于 2021年 8月 27日披露《东莞

市兆丰环保股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确认

办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

 

本次认购对象合计8人，募集资金合计34,999,998.00元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》和审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，现有股东享有优先认

购权。现有股东中，8 人行使了优先认购权，具体情况如下： 

序

号 

股东名称 股权登记

日持股比

例 

优先认

购比例 

优先认购

数量（股） 

认购价

格（元/

股） 

认购金额（元） 认购方

式 

1 陈锡培 51.214% 51.214% 16,295,380 1.1 17,924,918.00 现金 

2 叶沛华 13.657% 13.657% 4,345,434 1.1 4,779,977.40 现金 

3 陈锡强 9.105% 9.105% 2,896,956 1.1 3,186,651.60 现金 

4 徐志坤 1.707% 1.707% 543,179 1.1 597,496.90 现金 

5 杨世钧 1.280% 1.280% 407,384 1.1 448,122.40 现金 

6 陈惠琼 1.138% 1.138% 362,119 1.1 398,330.90 现金 

7 黄东航 1.138% 1.138% 362,119 1.1 398,330.90 现金 

8 邓建辉 1.138% 1.138% 362,119 1.1 398,330.90 现金 

合

计 

-     25,574,690 - 28,132,159.00 - 

 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 0 人参与认购，剩余发行股份由现有股东追加认购，认购的具体情况如

下： 



公告编号：2021-015 

序号 
认购人

名称 
认购数量（股） 

认购价格

（元/股） 
认购金额（元） 认购方式 

1 陈锡培 4,124,156 1.1 4,536,571.60 现金 

2 叶沛华 1,099,770 1.1 1,209,747.00 现金 

3 陈锡强 733,206 1.1 806,526.60 现金 

4 杨世钧 103,076 1.1 113,383.60 现金 

5 陈惠琼 91,641 1.1 100,805.10 现金 

6 邓建辉 91,641 1.1 100,805.10 现金 

合计 - 6,243,490 - 6,867,839.00 - 

 

三、备查文件 

1、《股票认购协议》 

2、《银行缴款回单》  

 

特此公告。 

 

 

东莞市兆丰环保股份有限公司 

董事会 

2021年 9月 13日 

 

 

 


	现有股东优先认购结果
	其他投资者认购结果
	备查文件

